lienales	pag. 263
hepatici varii	ibid. 264
47. Plexus Mcfentericus supremus	264
48. Plexus renalis	264. 265
— spermaticus	265
49. — Mesocolicus	ibid. 266
50. — Hypogastricus	266. 267
51. Finis nervi intercostalis	267. 268

ut pleura	pag. 290
peritonæum	ibid.
mediastinum	ibid.
Respondetur ad contrariam sententiam	ibid.
Cornea oculi membrana insensibilis est	291
11. Viscera parum sentiunt	292
12. Quæ ergo partes sentiant	ibid.
Num arteriæ	ibid.
Sentit cutis	293
& membranæ ei continuæ	ibid.
sensus unde acrior	ibid.
ab ætate diminuitur	294
13. Quid sentiat in nervo	ibid.
Non membranæ	ibid. 295
Sed medulla sola	ibid.
14. Num anima sentiat in parte quacunq[ue] corporis, quæ impressiones externas patitur	295. 296
Qui adfirmant	295
Experimenta contraria	296
Nervus ligatus aut resectus tollit ejus partis sensum	296. 297
etiam plures sensus	297. 298
& omnes	ibid.
& redeunt iidem, remota causa, quæ compressit	298
15. Porro cerebri vitia, etiam integris manentibus nervis, delent sensus	299
ut alia natura sit causæ a nervis motricis & facultatis sentientis	ibid.
Etiam medulla spinalis compressa sensum tollit partium inferiorum	ibid.
cerebrum vero pressum omnes sensus aufert	300. 301. 302
& demum soporem facit	301
tum sanguis unice in cerebrum congestus	303
& redeunt sensus ea pressione remota	303. 304
16. Sensus & dolor sequitur iter ne vi Nervus dolorem facit, quem mens amputato artu: tribuit	305
17. Num sedes sensus sit in meningibus	306
Experimenta adfirmantium	ibid. 307
Morbi	306
Experimenta in vivis animalibus	307
18. Experimenta istis contraria	ibid.
Duram meningem dudum notum fuit, non valde sentire	308
Doloris capitis alia potest sedes esse.	ibid.
In vivis animalibus læsa dolorem non facit	309
neque in hominibus	ibid.
& c c c 2	Causæ

SECTIO VII.

PHENOMENA VIVI CEREBRI. 269

Sensus	ibid.
1. Quid sit	ibid.
Nervus sentit	269. 270
2. Non omnia adeo in corpore sentiunt cum non ubique nervi sint	271
3. Ossa non sentiunt	272
Sentire possunt nervi ossium medullares	ibid. 273
4. Tendines insensibiles sunt	273
olim passim innotuit obtusi esse sensus	ibid.
etiam chirurgorum experimentis	274
& per morbos	275
tum quod tendines nervos non accipiunt	ibid.
5. Denique per experimenta nostra & aliorum Cl. virorum	277. 278
etiam in hominibus capta	278. 279
6. Contraria opinio	280
experimenta nostris adversa in homine	ibid.
in animalibus	ibid.
Rationes variæ	ibid. 281
7. Ad eas objectiones responderetur	281
Novu n vulnus tamen percipitur	ibid.
stupor in experimentis non adfuit	281. 282
experimenta pauca fuerunt	ibid.
Animal etiam absque vulnere queritur	283
Nervi in experimentis læsi sunt	283. 284
Adversarii nimis largiter sunt usi venæis chemicis	284
Nulla in verioribus experimentis symptomata tendinum læsiones secuta sunt	ibid.
8. Ligamenta sunt insensibilia	285
Ad experimenta contraria responsio	286
9. Periosteum est insensibile	286. 287
Experimenta	287
Respondetur ad objectiones	288
1. Pericranium etiam sensibile visum est & quate	289
10. Aliæ etiam membranæ insensibiles sunt	289. seqq.